



Przedsiębiorstwo Przeladunku Paliw Płynnych Sp. z o.o.
ul. Kpt. ż.w. Witolda Poinca 1
80-561 Gdańsk

Gdańsk, dnia 24 kwietnia 2024r.

Numer Postępowania Zakupowego: PZ/KO/2024/04/0001

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przedsiębiorstwo Przeladunku Paliw Płynnych „Naftoport” Sp. z o.o. w Gdańsku (dalej: „Zleceniodawca”) informuje, iż w Postępowaniu zakupowym nr PZ/KO/2024/04/0001 na: „Koszenie trawy na terenie Bazy Paliw Naftoport w 2024 r.” wpłynęły pytania do treści Zapytania ofertowego.

Wobec powyższego Zleceniodawca udziela następujących wyjaśnień:

- Pytanie:** czy trawa ma być koszona z koszem i zbierana czy można ją mulczować kosiarkami bijakowymi i pozostawiać jako nawóz?

Odpowiedź: Trawa ma być zbierana.

- Pytanie:** Czy wizja lokalna w terenie jest bezwzględnie konieczna jak wynika z treści zapytania ofertowego, czy wystarczy w załączniku Nr 3 – Oświadczenie zaznaczyć, że nie wzięliśmy udziału w wizji lokalnej terenu (pkt. 13)

Odpowiedź: Wizja lokalna jest obowiązkowa zgodnie z pkt. III ust. 1. Zapytania Ofertowego. Oferenci, którzy nie wezmą udziału w wizji lokalnej zostaną wykluczeni z niniejszego postępowania.

Wizja lokalna może odbyć się w terminie **do dnia 26 kwietnia 2024r.** do godz. 14:00.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.

W przypadku, gdy udzielone powyżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami Zapytania ofertowego lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia Zapytania ofertowego, należy przyjąć, że stanowią one zmianę Zapytania ofertowego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z Zapytaniem ofertowym, przy czym w przypadku gdy:

- odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami Zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia Zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią Zapytania ofertowego.

Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.